

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปี 2565  
 ทางหลวงหมายเลข 2246 ตอนควบคุม 0202 ตอนโคกสี - ตะโก ระหว่าง กม.62+125 - กม.63+825  
 ผลผลิต 1 แห่ง ปริมาณงาน 1 แห่ง
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ  
 แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 / กรมทางหลวง
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
 500,000.00 บาท
- 4 ลักษณะงาน โดยสังเขป  
 ปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7-ก.พ.-65 เป็นเงิน 499,468.00 บาท
- 6 บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

|                            |                            |                     |
|----------------------------|----------------------------|---------------------|
| 7.1 นายสุพจน์ เดชบุญ       | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง | นายช่างโยธาอาวุโส   |
| 7.2 นางเรไร หอมจะบก        | กรรมการกำหนดราคากลาง       | นายช่างโยธาชำนาญงาน |
| 7.3 นายกิตติศักดิ์ แผนจะบก | กรรมการกำหนดราคากลาง       | นายช่างโยธาชำนาญงาน |

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสารภ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รหัสงาน 33500 กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน  
ทางหลวงหมายเลข 2246 ตอนควนชุม 0202 ตอน โคกสี - ตะโก  
กม.ดำเนินการ ระหว่าง กม.62+125 - กม.63+825  
ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

แนวทางหลวงชนบทราชสีมาที่ 1

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ   | ปริมาณงาน                                  |       | ค่าจ้างต้นทูน (บาท) |            | FACTOR<br>Fn                       | ราคา/หน่วย<br>x Fn | กำหนดราคากลาง (บาท) |            |
|--------------|--|--|-------|---------------------|------------|------------------------------------|--------------------|---------------------|------------|
|              |  | หน่วย                                      | จำนวน | ราคา/หน่วย          | เป็นเงิน   |                                    |                    | ราคา/หน่วย          | เป็นเงิน   |
| 1            | THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)  | SQ.M.                                      | 580   | 296.71              | 172,091.80 | 1.3589                             | 403.19             | 380.00              | 220,400.00 |
| 2            | THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)   | SQ.M.                                      | 255   | 296.71              | 75,661.05  | 1.3589                             | 403.19             | 380.00              | 96,900.00  |
| 3            | SIGN PLATE แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. ติดแผ่นสะท้อนแสงชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ 9) พื้นสี<br>ต่างๆสะท้อนแสง, ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (เก็บแสง) |  |       |                     |            |                                    |                    |                     |            |
| 3.1          | ป้ายจราจรชนิดมีเฟรม  | SQ.M.                                      | 17.00 | 5,802.03            | 98,634.51  | 1.3589                             | 7,884.38           | 5,600.00            | 95,200.00  |
| 4            | SIGN POST STEEL COLUMN □ 4" x 4" x 3.2 MM.   | M.   | 60    | 421.36              | 25,281.60  | 1.3589                             | 572.59             | 520.00              | 31,200.00  |
| 5            | COLD PLASTIC ANTI SKID PAINT   | SQ.M.                                      | 74    | 526.55              | 38,964.70  | 1.3589                             | 715.53             | 715.00              | 52,910.00  |
| 6            | TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION   | L.S  | 1     | 2,103.29            | 2,103.29   | 1.3589                             | 2,858.16           | 2,858.00            | 2,858.00   |
| รวมทั้งสิ้น  |  | ค่าจ้างต้นทูนงานก่อสร้างทาง                |       | 412,736.95          |            | ราคากลาง                           |                    | 499,468.00          |            |
|              |  | ค่าจ้างต้นทูนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม |       | -                   |            | งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม |                    |                     |            |
|              |  | ค่าจ้างต้นทูนทั้งสิ้น                      |       | 412,736.95          |            |                                    |                    |                     |            |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ : - 7 ก.พ. 2565

ลงนาม ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสุพงษ์ เดชบุญ) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงนาม ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางเรไร ทอมละบอก) นายช่างโยชานาญงาน  
ลงนาม ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายชังโยชานาญงาน) นายช่างโยชานาญงาน

เห็นชอบ ..... รัชการชุกรแทน ผอ.ชท.นครราชสีมาที่ 1  
(นายพิชิตคุณ ส.วระเนตร)